浙 江 省 品 牌 建 设 促 进 会

公 告

浙江省品牌建设促进会关于《高等院校英语专业教学

质量规范》等 5 项团体标准的立项公告

各有关单位：

根据《浙江省品牌建设促进会团体标准管理办法》有关规定，由

邵阳职业技术学院发起的《高等院校英语专业教学质量规范》、由山

东省济南市长清区住房和城乡建设局发起的《人力资源职场技能培育

服务规范》、由杭州苏祁科技有限公司发起的《信息系统安全保密管

理规范》、由杭州威牧科技有限公司发起的《日用陶瓷器皿生产技术

规范》、《日用陶瓷产品生产工艺规程》5项团体标准，经我会评审，

符合立项条件，现批准立项，特此公告。

请各起草单位按照浙江省品牌建设促进会团体标准管理办法有

关要求，严格把控标准质量，切实提高标准制定的质量和水平，按期

完成标准编制的相关工作。如对该立项项目有异议，请自公告之日起

7日内将意见反馈至浙江省品牌建设促进会标准化工作委员会。

浙江省品牌建设促进会

二〇二五年六月十三日

附件：

团体标准立项项目表

序号 标准名称 申报单位

1 《高等院校英语专业教学质量规范》 邵阳职业技术学院

2 《人力资源职场技能培育服务规范》
山东省济南市长清区住

房和城乡建设局

3 《信息系统安全保密管理规范》 杭州苏祁科技有限公司

4 《日用陶瓷器皿生产技术规范》 杭州威牧科技有限公司

5 《日用陶瓷产品生产工艺规程》 杭州威牧科技有限公司